[image: ]
                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Чебулинский муниципальный округ
Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа
второго созыва
(девятое заседание)
РЕШЕНИЕ

	От
	18.02.2025
	 №
	 58

пгт. Верх-Чебула

Об избрании главы Чебулинского муниципального округа  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, проведенного 4 февраля 2025 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 13.11.2014 №94-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», Уставом муниципального образования Чебулинский муниципальный округ Кемеровской области-Кузбасса, решением Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от 07.04.2022 №252 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Чебулинского муниципального округа», протоколом заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Чебулинского муниципального округа  от 04.02.2025 №2 и по итогам открытого голосования депутатов, проведенного при избрании главы Чебулинского муниципального округа  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса,  Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа  РЕШИЛ:
1. Избрать главой Чебулинского муниципального округа Наталью Алексеевну Воронину.
1. [bookmark: _GoBack]Заседание Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа, посвященное вступлению Ворониной Натальи Алексеевны в должность главы Чебулинского муниципального округа, провести в срок, определенный частью 1 статьи 31 Устава муниципального образования Чебулинский муниципальный округ Кемеровской области-Кузбасса.
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Чебулинская газета» и размещению на официальном сайте администрации Чебулинского муниципального округа в разделе «СНД Чебулинский МО» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа.

Председатель
Совета народных депутатов
Чебулинского муниципального округа                                   И.С.Кузьмина

image1.png